CLAUSULA QUARTA _ DA SUBCONTRATAÇÃO
4. í . Náo será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLAUSULA QUINTA _ DO VALOR E DA FORMA DE

5.í. DO VALOR

197 e 19O- Plântões 24h. Â denúncia pode seÍ e

5.1 . 1 . O valor mensal da contratação é de R$ 1.295,83,00 (um mil duzentos ê noventa
ê cinco reais e oitenta e três centavos), perfazendo o valor total de R$ í5.ss0,00
(quinze mil e quinhentos e cinquenta reais) anuais.

5.í.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas,
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,